
 

 
Jūnijs 2025                                     latviski           

Tevi nes! 
_____________________________________ 

Pastāsti citiem par cerību, kas tevi piepilda!                        

(sal. 1 Pēt. 3,15) 

 
         

 
                 Kontakt:            Meinolf Wacker 
                                           Kirchplatz 7 
                                           59174 Kamen 
 
                 Mobil.:               +49-172-5638432 
                 Mail:                  m.wacker@go4peace.eu 
                 Homepage        www.go4peace.eu 

     

Dārgie go4peace draugi,  
 

Šajā svētajā gadā, kad pāvests Francisks aicina mūs būt cerības svētceļniekiem, Jana 
dalās jūnijā ar jums ar kādu “spēcīgu cerības mirkli” no savas dzīves: 

"Man ir svarīgi dzīvot ikdienā ar Dievu. Tāpēc es vienmēr izvēlos laiku, kurā es ziedoju 
savu dzīvi Dievam, lai no jauna saprastu, kā man vajadzētu turpināt savu ceļu. 

Pirms kāda laika es jutos kaut kā iztukšota un man šķita, ka dzīvoju mazliet bezmērķīgu 
dzīvi - lai gan ārēji viss bija labi, es biju atradusi jaunu darbu, kurā jutos labi un kurā man bija 
labi strādāt. Ar šo neskaidro sajūtu es kādu svētdienu devos uz Misi. Pēc dievkalpojuma man 
negribējās uzreiz doties mājās. Es kādu laiku paliku baznīcā. Priesteris, kurš vadīja 
dievkalpojumu, pienāca pie manis un jautāja, vai es iedomājos, ka varētu piedalīties 
sagatavošanā konfirmācijai. Šis piedāvājums mani ļoti iepriecināja, jo tas deva man iespēju 
atjaunot saikni ar cilvēkiem, kuri arī ir ticības ceļā. 

Man radās iespaids, ka Dievs ir runājis ar mani par šo jautājumu un devis man jaunu 
piedāvājumu dzīvei. Kopš tā laika esmu iesaistījies daudzās aktivitātēs, kas mani joprojām 
piepilda un dara laimīgu." 

 
Vienosimies jūnijā ar Janu šajā moto: Tevi nes 
 

go4peace komandai   Meinolf Wacker 
 

 
______________   
P.S.: Dalieties ar savu pieredzi go4peace aplikācijā sadaļā „Atklāt & rakstīt“. 


